
UCHWAŁA NR XXXIX.276.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wspólne przygotowanie do realizacji z Gminą Człuchów zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg wewnętrznych”

Na podstawie art.10 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wspólne przygotowanie do realizacji z Gminą Człuchów zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg wewnętrznych”.

2. Szczegóły przygotowania do realizacji ww. inwestycji zostaną uzgodnione pomiędzy Gminą Miejską 
Człuchów, a Gminą Człuchów.

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Człuchów do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miejską 
Człuchów, a Gminą Człuchów o treści jak w załaczniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Górny

Id: 21AF57EF-B837-439B-91B3-4FD6F30097CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX.276.2018

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 16 maja 2018 r.

POROZUMIENIE
w sprawie współfinansowania zadania inwestycyjnego

pn. „Przebudowa dróg wewnętrznych”

zawarte w dniu …… maja2018 roku pomiędzy Gminą Miejską Człuchów, reprezentowaną przez:

1. Ryszarda Szybajło – Burmistrza Miasta Człuchów;

przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta – Urszuli Stupałkowskiej

a

Gminą Człuchów, reprezentowaną przez:

1. Adama Marciniaka – Wójta Gminy Człuchów,

przy kontrasygnacie

Skarbnika Gminy – Anetę Gliszczyńską.

§ 1. Przedmiotem porozumienia jest uzgodnienie sposobu wspólnego zrealizowania zadania polegającego 
na opracowaniu dokumentacji  projektowej na  przebudowę dróg wewnętrznych dz. nr 88/12, 88/27, 462/1 – 
obręb Kołdowo oraz dz. nr 374 – obręb Człuchów.

§ 2. Zlecenie i zawarcie umowy z Wykonawcą dokumentacji projektowej z zachowaniem odpowiednich 
procedur wynikających z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych należy do 
Gminy Człuchów.

§ 3. Strony porozumienia partycypować będą w finansowaniu zadania w następujący sposób:

1) Gmina Miejska Człuchów  30 % kosztów opracowania dokumentacji;

2) Gmina Człuchów  70 % kosztów opracowania dokumentacji.

§ 4. Wykonawca  dokumentacji projektowej wystawi faktury za wykonanie dokumentacji na strony 
porozumienia.

§ 5. Gmina Miejska Człuchów, Gmina Człuchów zobowiązane są do zapłaty Wykonawcy dokumentacji 
projektowej  kwoty odpowiadającej ich udziałowi w finansowaniu zadania.

§ 6. Strony porozumienia zapewniają, że posiadają w swoich budżetach środki na realizację zadania.

§ 7. Przewidywany termin opracowania dokumentacji projektowej do 31.10.2018 roku.

§ 8. Strony porozumienia mają prawo wglądu do dokumentów związanych z realizacją zadania.

§ 9. Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej 
ze stron.

§ 10. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 11. Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia.

Podpisy stron: Podpisy stron:

Id: 21AF57EF-B837-439B-91B3-4FD6F30097CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym wykonywanie zadań publicznych może
być realizowanie w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego, gminy mogą
zawierać porozumienia międzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych przez nie zadań
publicznych, a do właściwości Rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawie współdziałania
z innymi gminami oraz wydzielania na ten cel majątku.

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na wspólne przygotowanie do realizacji zadania inwestycyjnego
związanego z przebudową dróg wewnętrznych położonych na granicy dwóch gmin w obrębie Kołdowo oraz
obrębie Człuchów oraz wypełnienie nałożonych przez ustawodawcę na Radę Gminy uprawnień.

Id: 21AF57EF-B837-439B-91B3-4FD6F30097CD. Podpisany Strona 1




